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: SURAT KEPUTUSAN KETUA PA MASAMBA
: W20-A24/ 86? /HK.05/SK/IX/2016

PANJAR BIAYA PERKARA PADA PENGADILAN AGAMA MASAMBA

URAIAN
PANJAR BIAYA PERKARA TINGKAT PERTAMA
1. Pendaftaran Gugatan / Permohonan
2. Biaya Proses
3. Panggilan Penggugat / Pemohon (2X*)
4. Panggilan Tergugat / Termohon (3X*)
5. Redaksi
6. Meterai
Jumlah
Untuk Cerai Talak ditambah Biaya Panggilan Ikrar Pemohon

dan Termohon

Jumlah
Catatan
1 Radius | Rp. 80.000,-

Radius Il Rp. 220.000,-
Radius Sulit Dijangkau Rp >220.000,-

2. Apabila Sisa Panjar lebih dikembalikan, Jika kurang
ditambah.

3. Sisa panjar tidak diambil lebih dari 6 buian, disetor ke kas
negara.

4. Pembayaran Panjar Biaya Perkara disetor ke Bank BNI
dengan No. Rek.0150080574

PANJAR BIAYA PERMOHONAN BANDING

Biaya Permohonan Banding Pada Pengadilan Agama terdiri dari

1. Pendaftaran Permohonan Banding

2. Pemberitahuan adanya Permohonan Banding*

3. Pemberitahuan Memori Banding*

4. Pemberitahuan Kontra Memori Banding*

5. Pemberitahuan Inzage Penggugat / Pemohon dan
Tergugat/ Termohon*

6. Pemberitahuan isi Putusan Banding kepada Tergugat /
Termohon*

7.Fotocopy, Penjilidan dan Pengiriman Berkas Permohonan
Perkara Banding ke Pengadilan Tingkat Banding**

Biaya Proses Penyeiesaian Perkara di Tingkat Banding***

Jumlah

PANJAR BIAYA PERMOHONAN KASASI

Biaya Permohonan Kasasi Pada Pengadilan Agama terdiri dari

1. Pendaftaran Permohonan Kasasi

2. Pemberitahuan adanya Permohonan Kasasi*

3. Pemberitahuan Memori Kasasi*

4. Pemberitahuan Kontra Memori Kasasi*

5. Pemberitahuan Inzage Pemohon dan  Termohon*

6. Pemberitahuan isi Putusan Kasasi kepada Pemohon dan
Termohon*

7.Fotocopy, Penjilidan dan Pengiriman
pengiriman biaya Kasasi ke MARI**

Biaya Proses Penyeiesaian Perkara di Tingkat Kasasi***

Jumlah
PANJAR BIAYA PERMOHONAN PENINJAUAN KEMBALI (PK)

Berkas dan

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp

Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp

Rp
Rp
Rp

BIAYA

30.000,-
50.000,-
160.000,-
240.000,-
5.000,-
6.000,-
491.000,-

160.000,-
651.000,-

50.000,-
80.000,-
80.000,-
80.000,-

160.000,-
160.000,-

125.000,-
150.000,-
885.000,-

50.000,-
80.000,-
80.000,-
80.000,-
160.000,-

160.000,-
150.000,-

500.000,-
1.260.000,-

Biaya Permohonan Peninjauan Kembali (PK) Pada Pengadilan Agama terdiri dari

1. Pendaftaran Permohonan PK

2. Pemberitahuan adanya Permohonan PK*

3. Panggilan Sidang Insidentil Pemohon PK *

4. Pemberitahuan Jawaban PK Terhadap Pemohon PK*

5. Pemberitahuan isi Putusan PK kepada Pemohon
Termohon*
6.Fotocopy, Penjilidan dan Pengiriman Berkas dan

pengiriman biaya PK ke MARI **

Biaya Proses Penyeiesaian Perkara PK***
Jumlah

Rp
Rp
Rp
Rp

dan

Rp
Rp

Rp
Rp

200.000,-
80.000,-
80.000,-
80.000,-

160.000,-
150.000.-

2.500.000,-
3.250.000,-

KETERANGAN

*Biaya panggilan
disesuaikan dengan radius
danjumlah pihak-pihak.

tBiaya  Pemberitahuan
disesuaikan dengan radius
dan jumlah pihak-pihak

#disesuaikan dengan
biaya cetak,penggandaan
dan ongkos kirim

***Dikirim ke PTA

tBiaya  Pemberitahuan
disesuaikan dengan radius
dan jumlah pihak-pihak

#disesuaikan dengan
biaya cetak,penggandaan
dan ongkos kirim

***Dikirim ke MARI

tBiaya  Pemberitahuan
disesuaikan dengan radius
dan jumlah pihak-pihak

ndisesuaikan dengan
biaya cetak,penggandaan
dan ongkos kirim

***Dikirim ke MARI
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PANJAR PEMERIKSAAN SETEMPAT (PS)
1.Pemberitahuan Pelaksanaan kepada Pemohon/Penggugat

dan Termohon / Tergugat* Rp
2. Pemberitahuan pelaksanaan kepada Desa/ Lurah* Rp
3. Petugas Desa/ Kelurahan 2 Orang Rp

4. Transportasi**
Jumlah Rp.

PANJAR BIAYA PELETAKAN / PENGANGKATAN SITA JAMINAN

1. Pencatatan Sita* Rp
2. Pemberitahuan Pelaksanaan Sita kepada Pemohon /
Termohon dan Kepala Desa/ Lurah** Rp
3. Jurusita Rp
4. Saksi 2 Orang Rp
5. Petugas Kelurahan 2 Orang Rp
6. Penyampaian Salinan Berita Acara Sita Kepada Pemohon,
Termohon, Desa/ Lurah dan BPN** Rp
7. Pencatatan Sita di BPN / Pengangkatan ***
8. Transportasi ****
Jumlah Rp
PANJAR BIAYA SITA EKSEKUSI
1. Pencatatan Sita* Rp
2. Pemberitahuan Pelaksanaan Sita Eksekusi kepada
Pemohon, Termohon dan Kepala Desa/ Lurah** Rp
3. Jurusita Rp
4. Saksi 2 Orang Rp
5. Petugas Kelurahan 2 Orang Rp
6 Penyampaian Salinan Berita Acara Eksekusi Kepada
Pemohon, Termohon, Desa / Lurah dan BPN** Rp
7. Pencatatan Sita Eksekusi di BPN / Pengangkatan ***
8. Transportasi ****
Rp
Jumlah
PANJAR BIAYA EKSEKUSI
1 Panggilan anmaning Termohon* Rp
2.Pemberitahuan Pelaksanaan Eksekusi kepada Pemohon,
Termohon dan Kepala Desa/ Lurah dan Kepolisian* Rp
3. Jurusita Rp
4. Saksi 3 Orang Rp
5. Petugas Kelurahan 2 Orang Rp
6. Transportasi**
7. Penyampaian Salinan Berita Acara Eksekusi Kepada
Pemohon, Termohon, Desa/ Lurah dan BPN* Rp
8. Pencatatan Berita Acara Eksekusi di BPN ***
Jumlah Rp
PANJAR BIAYA VERZET
1 Panggilan Pelawan (2X)* Rp
2. Panggilan Terlawan (3X)* Rp
3. Redaksi Rp
4. Materai Rp
Jumlah Rp

160.000,-
80.000,-
200.000,-

440.000,-

25.000,-

160.000,-
200.000,-
200.000,-
200.000,-

200.000,-

985.000,
25.000,-

160.000,-
200.000,-
200.000,-
200.000,-

200.000,-

985.000,-

80.000,-

160.000,-
200.000,-
300.000,-
200.000,-

200.000,-

1.140.000,-

180.000,-

240.000,-
5.000,

6.000,-
431.000,

*Biaya  Pemberitahuan
disesuaikan dengan radius
dan jumlah pihak-pihak

**Sesuai Kondisi Daerah

*Disetor ke Kas Negara

**Bijaya Pemberitahuan
disesuaikan dengan radius
danjumlah pihak-pihak

***Sesuai kebutuhan
yang ditetapkan oleh BPN
****Sesuai Kondisi Daerah

*Disetor ke Kas Negara

**Biaya Pemberitahuan
disesuaikan dengan radius
dan jumlah pihak-pihak

***Sesuali kebutuhan
yang ditetapkan oleh BPN
****Sesuai Kondisi Daerah

*Biaya Pemberitahuan
disesuaikan dengan radius
dan jumlah pihak-pihak.

**Sesuai Kondisi Daerah

***Sesuali kebutuhan
yang ditetapkan oleh BPN

*Biaya Panggilan
disesuaikan dengan radius
danjumlah pihak-pihak.
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